

Dobrý den,

zasílám cenovou nabídku dopravního značení v rámci stavby **Žďárská pouť 2022**

**Projekt dopravního značení, včetně  
vyřízení**

**12 000,00**

**Pronájem dopravního značení**

**6 629,00**

POPIS	DATUM	ČAS	POČET DNŮ	CENA	CELKEM
B20a (nejvyšší povolená rychlost – 4 ks „30“)	12.-15.5.2022	do 12.00 hod.	4	28	112,00
<b>B28</b> (zákaz zastavení – 36 ks )	13.-15.5.2022	7.00 hod.	3	288	864,00
<b>SV.</b> (oranžové) + <b>B1</b> (zákaz vjezdu) + <b>E13</b> („MIMO POVOLENÍ POŘADATELE POUTI“) + <b>Z2</b> (zábrana pro označení uzavírky) – 3ks + <b>1 ks</b>	9.-16.5.2022	7.00 hod.	8	164	1 312,00
<b>B29</b> (zákaz stání) + <b>E13</b> (11. – 18. 5. 2020) – 2 ks	nejpozději 1.5.- 9.5.2022		9	24	216,00
<b>B20a</b> (nejvyšší povolená rychlost – 30) + <b>B28</b> (zákaz zastavení) – 16 ks	12.-15.5.2022	do 12.00 hod.	4	322	1 288,00
<b>C2f</b> + <b>E13</b> (příkázaný směr jízdy vpravo a vlevo) + <b>E13</b> („MIMO POVOLENÍ POŘADATELE POUTI“) – 1 ks )	9.-15.5.2022	7.00 hod.	7	14	98,00
<b>B24a</b> (zákaz odbočování vpravo) + <b>E13 E13</b> („MIMO POVOLENÍ POŘADATELE POUTI“) – 2 ks	9.-16.5.2022	7.00 hod.	8	28	224,00
<b>B24b</b> (zákaz odbočování vlevo) + <b>E13</b> („MIMO POVOLENÍ POŘADATELE POUTI“) – 2 ks	9.-16.5.2022	7.00 hod.	8	28	224,00
<b>B28</b> (zákaz zastavení) + <b>E8b</b> (průběh úseku) – 3 ks	13.5.-15.5.2022		3	36	108,00
<b>IP10a</b> (slepá pozemní komunikace) – 2 ks	9.5.-16.5.2022	do 9.00 hod.	8	7	56,00
<b>IP11a</b> (parkoviště) + <b>E13</b> (Pout') – 1 ks	13.5.-15.5.2022	do 14.00 hod.	3	14	42,00
<b>IP12</b> (vyhrazené parkoviště) + <b>E13</b> („2 vozidla Policie ČR, MP“) – 1 ks	12.5.-15.5.2022	do 12.00 hod.	4	12	48,00
<b>IZ8a</b> (zóna s dopravním omezením – „ZÓNA“ + „B28“ + „9. 5. 2022 – 16. 5.2022“) 1 ks	nejpozději 1.5.- 9.5.2022		9	20	180,00
<b>IZ8b</b> (konec zóny s dopravním omezením – „ZÓNA“ + „B28“ + „9. 5. 2022 – 16. 5.2022“) – 1 ks	nejpozději 1.5.- 9.5.2022		9	20	180,00
<b>betonová svodidla 6m</b> – 2 ks	13.5.-15.5.2022	do 12.00 hod.	3	240	720,00
<b>IP11a</b> (parkoviště) + <b>E13</b> („Pout“) + <b>E7b</b> (směrová šipka pro odbočení) – 2 ks	13.5.-15.5.2022	do 12.00 hod.	4	34	136,00
- zneplatnění části údajů na IP13b (kotouč) + <b>E13</b> (MAX. 1h.) – 2x	9.-15.5.2022	9.00 hod.		150	150,00
- zneplatnění stávajících DZ <b>B29</b> + <b>E08a</b> – 6x	13.-15.5.2022	7.00 hod.	6	12	72,00
<b>IP10a</b> + <b>IP11c</b> + <b>E13</b> – 1 x	9.5.– 16.5.2022	do 7.00 hod.	8	34	272,00
<b>IP12</b> (vyhrazené parkoviště) + <b>E13</b> („NA VLASTNÍ ODPOVĚDNOST“) – 5 ks	14.5.-17.5.2022	do 12.00 hod.	4	60	240,00
<b>IP11a</b> + <b>E13</b> (Pout') + <b>E7b</b> – 1 ks	13.5.-15.5.2022	do 12.00 hod.	3	17	51,00
<b>B28</b> (zákaz zastavení) + <b>vč. podstavců</b> – 5 ks	13.5.-15.5.2022	do 12.00 hod.	3	12	36,00

**Montážní práce, cestovní náklady**

**54 760,00**

Montáž/demontáž dopravního značení

6kusů

2 960,00

17 760,00

Montáž/demontáž betonových svodidel

2kusy

18 500,00

37 000,00

**Cena celkem**

**73 389,00**

S pozdravem za společnost  
ZNAKOM s.r.o.



NONSTOP HAVARIJNÍ LINKA : +420 602 718 310

